Kính gửi:

                - UBND huyện Định Hóa;

                                               - Phòng Lao động - TB&XH huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị định số 20 /2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 về Quy định chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ vào tờ khai đề nghị hỗ trợ chi phí mai tang phí của Ông Trịnh Văn

Tâm sinh ngày 02/07/1968, thường trú tại xóm Lạc Nhiêu, xã Bộc Nhiêu, huyện

Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ vào giấy trích lục khai tử số 20/TLKT-BS ngày 28/03/2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu. UBND xã Bộc Nhiêu xin đề nghị với quý ban một việc như sau:

          Bà Đặng Thị Dân sinh ngày 15 tháng 03 năm 1930 là đối tượng người khuyết

tật đặc biệt nặng đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, do lâm bệnh sức yếu đã chết

lúc 23 giờ 10 phút ngày 24/03/2024 tại xóm Lạc Nhiêu, xã Bộc Nhiêu, huyện Định

Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

        Ông Trịnh Văn Tâm là con của bà Đặng Thị Dân đứng ra tổ chức tang lễ cho

Mẹ, có đơn xin hỗ trợ kinh phí mai táng và đã được anh, chị, em họp ủy quyền cho

đứng ra làm thủ tục nhận mai táng phí.

Vậy, UBND xã Bộc Nhiêu đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng LĐ-

TB&XH huyện Định Hóa xét duyệt hỗ trợ kinh phí mai táng cho Ông Trịnh Văn

Tâm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kinh gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

      UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ  BỘC NHIÊU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-LĐTBXH
Về việc đề nghị hỗ trợ chi phí mai

táng phí đối tượng BTXH theo

Nghị định 20/2021/NĐ-CP

đối với Ông Trịnh Văn Tâm

        Bộc Nhiêu, ngày       tháng 04 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:54:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:16:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:16:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:16:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!